
Položky pro 2. část - Papírová hygiena bez omezení V tabulce je uveden předpokládaný objem za 1 rok

za 1 roli za HJ celkem za položku

PH001
Toaletní papír 
malý typ A

Recyklovaný, malá role, 
jednovrstvý, perforace

100m 85-100 30
100 
rolí

80
501100411, Toaletní papír ELFI 400, 1vr, 
návin 30m, recy

30 64 2.16 Kč 7.20 Kč 576.00 Kč 21.00%

PH002
Toaletní papír 
malý typ A

Recyklovaný, malá role, 
jednovrstvý, perforace

100m 85-100 45
100 
rolí

50
501100413, Toaletní papír , 1vr, návin 
36m, recy

36 64 2.56 Kč 7.10 Kč 355.00 Kč 21.00%

PH003
Toaletní papír 
malý typ A

Recyklovaný, malá role, 
jednovrstvý, perforace

100m 85-100 70
100 
rolí

50
501100413, Toaletní papír , 1vr, návin 
36m, recy

36 64 2.64 Kč 7.33 Kč 366.67 Kč 21.00%

PH004
Toaletní papír 
malý typ B

Recyklovaný, malá role, 
dvouvrstvý, perforace

100m 85-100 40
100 
rolí

400
501103000, Toaletní papír ELFI 2 vrstvý, 
65m návin

40 24 6.27 Kč 9.64 Kč 3,856.00 Kč 21.00%

PH005
Toaletní papír 
malý typ B

Recyklovaný, malá role, 
dvouvrstvý, perforace

100m 85-100 65
100 
rolí

200
501103000, Toaletní papír ELFI 2 vrstvý, 
65m návin

65 24 6.27 Kč 9.64 Kč 1,928.00 Kč 21.00%

PH006
Toaletní papír 
malý typ C

100 % celulóza, malá role, 
dvouvrstvý, perforace

100m 85-100 30
100 
rolí

80
501100414, Toaletní papír ELFI A8, 2vr., 
návin 15m, 8x15m, celulóza

15 8 2.92 Kč 19.45 Kč 1,556.00 Kč 21.00%

PH007
Toaletní papír 
malý typ C

100 % celulóza, malá role, 
dvouvrstvý, perforace

100m 85-100 50
100 
rolí

100
501100406 , Toaletní papír MAXI 
premium 2vrstvý bílý - 38,5m

38.5 4 8.63 Kč 22.42 Kč 2,241.56 Kč 21.00%

PH008
Toaletní papír 
malý typ D

100 % celulóza, malá role, 
třívrstvý, perforace

100m 85-100 30
100 
rolí

80
Veltie Camomile - toaletní papír - 
3vrstvý, 150 útržků, 8 ks

19 8 8.13 Kč 42.80 Kč 3,424.00 Kč 21.00%

PH009
Toaletní papír 
malý typ D

100 % celulóza, malá role, 
třívrstvý, perforace

100m 85-100 50
100 
rolí

80
Veltie Camomile - toaletní papír - 
3vrstvý, 150 útržků, 8 ks

19 8 8.13 Kč 42.80 Kč 3,424.00 Kč 21.00%

za 1 roli za HJ celkem za položku

PH010
Toaletní papír 
velký typ A

Recyklovaný, velká (JUMBO) 
role, jednovrstvý

170-
200

85-100 100m 10 rolí 3,000
700100190, Toaletní papír JUMBO 190 
šedý 1vr EfektLine

140 6 6.93 Kč 4.95 Kč 14,850.00 Kč 21.00%

PH011
Toaletní papír 
velký typ A

Recyklovaný, velká (JUMBO) 
role, jednovrstvý

220-
250

85-100 100m 10 rolí 500
700100191, Toaletní papír JUMBO 240 
šedý 1vr EfektLine

210 6 10.43 Kč 4.97 Kč 2,483.33 Kč 21.00%

PH012
Toaletní papír 
velký typ A

Recyklovaný, velká (JUMBO) 
role, jednovrstvý

260-
290

85-100 100m 10 rolí 700
700100192, Toaletní papír JUMBO 280 
šedý 1vr EfektLine

280 6 13.93 Kč 4.98 Kč 3,482.50 Kč 21.00%

PH013
Toaletní papír 
velký typ B

Recyklovaný, velká (JUMBO) 
role, dvouvrstvý

170-
200

85-100 100m 10 rolí 500
700100193, Toaletní papír JUMBO 190 
šedý 2vr EfektLine

110 6 10.30 Kč 9.36 Kč 4,681.82 Kč 21.00%

PH014
Toaletní papír 
velký typ B

Recyklovaný, velká (JUMBO) 
role, dvouvrstvý

220-
250

85-100 100m 10 rolí 550
700100194, Toaletní papír JUMBO 230 
šedý 2vr EfektLine

170 6 15.52 Kč 9.13 Kč 5,021.18 Kč 21.00%

PH015
Toaletní papír 
velký typ B

Recyklovaný, velká (JUMBO) 
role, dvouvrstvý

260-
290

85-100 100m 10 rolí 1,500
700100195, Toaletní papír JUMBO 280 
šedý 2vr EfektLine

255 6 26.65 Kč 10.45 Kč 15,675.00 Kč 21.00%

PH016
Toaletní papír 
velký typ C

100 % celulóza, velká (JUMBO) 
role, dvouvrstvý

170-
200

85-100 100m 10 rolí 600
700100212, Toaletní papír JUMBO 190 
bílý 2vr; 100% celulóza

130 6 16.30 Kč 12.54 Kč 7,523.08 Kč 21.00%

PH017
Toaletní papír 
velký typ C

100 % celulóza, velká (JUMBO) 
role, dvouvrstvý

220-
250

85-100 100m 10 rolí 1,800
501100234, Toaletní papír JUMBO 230 
bílý 2vr; 100% celulóza

200 6 26.00 Kč 13.00 Kč 23,400.00 Kč 21.00%

PH018
Toaletní papír 
velký typ C

100 % celulóza, velká (JUMBO) 
role, dvouvrstvý

260-
290

85-100 100m 10 rolí 600
700100216, Toaletní papír JUMBO 280 
bílý 2vr; 100% celulóza

280 6 40.60 Kč 14.50 Kč 8,700.00 Kč 21.00%

za balení za HJ celkem za položku

Sazba 
DPH [%]

Obchodní název
NN 1 role 

[m]
Cena v Kč bez DPH Sazba 

DPH [%]

VNB 
[role]

VNB 
[role]

Obchodní název
NN 1 role 

[m]

Sazba 
DPH [%]

Cena v Kč bez DPH
MVB

MVB

PO [HJ]

PO [HJ]

Cena v Kč bez DPH
VNB [ú.]PO [HJ] Obchodní názevMVB

Šířka 
[mm]

HJ

max. 
NR [m]

Šířka 
[mm]

Šířka 
[mm]

HJ

ID Položka Stručná specifikace HJ

ID Položka Stručná specifikace
Ø role 
[mm]

ID Položka Stručná specifikace
Délka 
[mm]

Stránka 1 z 2



PH019
Toaletní papír 
skládaný

Recyklovaný nebo celulóza, 
skládaný (určený do 
zásobníků), dvouvrstvý, bílý

170-
220

100-
115

1000 ú.
10000 

ú.
200

8508, SCOTT Toilet Tissue   250 útržků, 
skl. balíčky, 18,6 x 11,7, 36 balení x 250 
útržků = 9000 útržků

516.19 Kč 57.35 Kč 11,470.89 Kč 21.00%

za balení za HJ celkem za položku

PH020
Papírové ručníky 
typ A

Skládané, typ Z-Z, recyklované, 
1vrstvé, nasákovost min. 220%

200-
250

200-
220

1000 ks
5000 

ks
2,500

700100199, Ručníky papírové Z-Z/250 
šedé EfektLine, 25x22, kart 5000 ks

190.50 Kč 38.10 Kč 95,250.00 Kč 21.00%

PH021
Papírové ručníky 
typ B

Skládané, typ Z-Z, recyklované, 
2vrstvé, nasákovost min. 220%

200-
250

200-
220

1000 ks
5000 

ks
800

700100201, Ručníky papírové Z-Z/150 
bílé 75% reckl 2vrstvé 23x22cm

231.30 Kč 77.10 Kč 61,680.00 Kč 21.00%

PH022
Papírové ručníky 
typ C

Skládané, typ Z-Z, celulóza, 
1vrstvé, nasákovost min. 250%

200-
250

200-
220

1000 ks
5000 

ks
1,500

501101254, Papírové ručníky Z-Z/190 
1vrstvé bílé, celulóza, kart 3800 ks

237.12 Kč 62.40 Kč 93,600.00 Kč 21.00%

PH023
Papírové ručníky 
typ D

Skládané, typ Z-Z, celulóza, 
2vrstvé, nasákovost min. 250%

200-
250

200-
220

1000 ks
5000 

ks
4,000

700100214, Papírový rucník Z-Z/200 bílé 
2-vrtsvé EfektLine, celul., kart 4000 ks

312.00 Kč 78.00 Kč 312,000.00 Kč 21.00%

za balení za HJ celkem za položku

PH024
Papírové ručníky v 
roli typ A

recyklované, 2vrstvé 100m 200% 50 20 rolí 30
700100196, Ručník papírový PK MIDI role 
2vrstvý š.20cm recy EfektLine

70 12 15.54 Kč 22.20 Kč 666.00 Kč 21.00%

PH025
Papírové ručníky v 
roli typ B

recyklované, 2vrstvé 100m 200% 100 20 rolí 30
700100197, Ručník papírový PK MAXI 
role 2vrstvý š.22cm recy EfektLine

140 6 38.15 Kč 27.25 Kč 817.50 Kč 21.00%

PH026
Kuchyňské utěrky 
v roli

celulóza min. 70%, 2vrstvé, 
perforace, rozměry útržku min. 
20x20cm

100m 200% 10 10 rolí 100
501102224, Kuchyňské utěrky bez 
potisku 2vr., 2ks/bal, celulóza

10 2 5.70 Kč 57.00 Kč 5,700.00 Kč 21.00%

za balení za HJ celkem za položku

PH027
Papírové 
kapesníčky typ A

vytahovací, 2vrstvé, celulóza 100ks 100 ks 1,500
8837, Kapesníčky kosmetické SCOTT - 
Strandarní - 100ks

15.30 Kč 15.30 Kč 22,950.00 Kč 21.00%

PH028
Papírové 
kapesníčky typ B

jednotlivá balení po 10 ks, 
3vrstvé, celulóza

100ks 100 ks 1,000
512201001, Papírové kapesníčky 3vr., 
10x10ks, celulóza

11.00 Kč 11.00 Kč 11,000.00 Kč 21.00%

718,678.53 Kč

Legenda:
HJ Hodnocená jednotka - cena za toto množství bude předmětem hodnocení

Šířka [mm] Šířka v milimetrech - šířka nabízeného předmětu musí být v uvedeném intervalu; u skládaných papírových ručníků šířka představuje otvor zásobníku
NR [m] Návin role v metrech - návin role nabízeného předmětu

MVB Maximální velikost balení - max. počet jednotek (rolí, kusů, útržků), které uchazeč může dodávat jako min. jednotky v objednávce (př. karton = 10 rolí)
PO [HJ] Přepokládaný objem v HJ za 2 roky - přepokládaná spotřeba předmětu (ve stanovených hodnocených jednotkách)
NN [m] Nabízený návin v metrech - návin role v metrech, který uchazeč nabízí

VNB Velikost nabízeného balení - počet jednotek (rolí, kusů, útržků), které uchazeč bude dodávat jako min. jednotku v objednávce (př. karton = 10 rolí)
Ø role [mm] Průměr role v milimetrech - průměr role nabízeného předmětu musí být v tomto intervalu

MN Minimální nasákavost - schopnost materiálu přijímat vodu v % k hmotnosti vzorku
ú. Útržek - jednotlivý útržek toaletního papíru

HJ
Rozměr 1 

kapesníčku

Pozn.: Uchazeči vyplní ELEKTRONICKY pouze FIALOVĚ zvýrazněná pole tohoto krycího listu. V tabulce uchazeči vyplní pouze obchodní název, nabízené balení, cenu za balení a jednotkové ceny položek.

CELKEM za všechny položky 2. části - Papírová hygiena bez omezení (v Kč bez DPH) na 1 rok

4000

MVB PO [HJ] Obchodní název
Cena v Kč bez DPH Sazba 

DPH [%]

MVB PO [HJ]
Cena v Kč bez DPH Sazba 

DPH [%]

min. 19x19cm 100

NN 1 role 
[m]

VNB 
[role]

Sazba 
DPH [%]

Obchodní název
Cena v Kč bez DPH

VNB [ks]MVB PO [HJ]

9000

ID Položka Stručná specifikace
Délka 
[mm]

Šířka 
[mm]

HJ

ID Položka

min. 19x19cm

5000

3000

3800

Stručná specifikace HJ MN
min. 

NR [m]
ID Položka

100

VNB [ks]Obchodní názevStručná specifikace

Stránka 2 z 2


